АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с&О ess? cW cpte г. г. Дальнегорск №

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Дальнегорского городского округа

по вопросам установки и эксплуатации
рекламных конструкций

Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского

городского округа, Порядком проведения торгов на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на здании, земельном участке,

или ином недвижимом (движимом) имуществе, находящемся в собственности

Дальнегорского городского округа, а также земельном участке, право

собственности на который не разграничено, утверждённым постановлением

администрации Дальнегорского городского округа 14.04.2020 № 338-па,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Дальнегорского городского округа:

1) от 22.02.2013 № 106-па «О комиссии по проведению аукционов на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории и объектах, находящихся в муниципальной собственности»;

2) от 06.03.2014 № 179-па «Об утверждении сроков действия договоров на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании

2

или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности,

в ведении Дальнегорского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского

городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа

vVu ero  Рс*

А.М. Теребилов